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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowied

zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

WIW.AD.I.272.51.2013 na dostawę 

Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Zamawiający wymaga, aby termin dostawy wynosił 14 dni od dnia 

podpisania umowy. 

Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na 

wydłużenie 14-dniowego terminu dostawy. Na sprowadzenie określonego w SIWZ 

przedmiotu zamówienia od producenta 

dostawie zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% kwoty 

wynagrodzenia niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia, za każdy 

dzień zwłoki (wzór umowy § 5 podpunkt a). Biorąc pod uwagę powyższe f

podpisania umowy na ww. warunki związane jest z wysokim ryzykiem utraty 

rentowności kontraktu przez wykonawcę. Wydłużenie terminu dostawy umożliwi 

udział w/w postępowaniu Wykonawcom, którzy sprowadzają przedmiot 

zamówienia od producentów zagranicznych

różnorodność ofert przetargowych.

Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 
             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 
              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

Siedlce, dn. 12 

51.2013 

WYKONAWCY
wszyscy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowied

nawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę wzorców metali do ASA dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie. 

wymaga, aby termin dostawy wynosił 14 dni od dnia 

Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na 

dniowego terminu dostawy. Na sprowadzenie określonego w SIWZ 

przedmiotu zamówienia od producenta potrzeba około 30 dni. Za opóźnienie w 

dostawie zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% kwoty 

wynagrodzenia niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia, za każdy 

dzień zwłoki (wzór umowy § 5 podpunkt a). Biorąc pod uwagę powyższe f

podpisania umowy na ww. warunki związane jest z wysokim ryzykiem utraty 

rentowności kontraktu przez wykonawcę. Wydłużenie terminu dostawy umożliwi 

udział w/w postępowaniu Wykonawcom, którzy sprowadzają przedmiot 

zamówienia od producentów zagranicznych, a tym samym spowodują większą 

różnorodność ofert przetargowych. 
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Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na 

nawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy 

dla Zakładu Higieny 

wymaga, aby termin dostawy wynosił 14 dni od dnia 

Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na 

dniowego terminu dostawy. Na sprowadzenie określonego w SIWZ 

potrzeba około 30 dni. Za opóźnienie w 

dostawie zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% kwoty 

wynagrodzenia niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia, za każdy 

dzień zwłoki (wzór umowy § 5 podpunkt a). Biorąc pod uwagę powyższe fakty 

podpisania umowy na ww. warunki związane jest z wysokim ryzykiem utraty 

rentowności kontraktu przez wykonawcę. Wydłużenie terminu dostawy umożliwi 

udział w/w postępowaniu Wykonawcom, którzy sprowadzają przedmiot 

, a tym samym spowodują większą 
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Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający jest w stanie 

zaakceptować 30 dniowy termin dostawy i wprowadzić odpowiednie zmiany do 

SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Prosimy o wyjaśnienie, 

umowy (§ 5 podpunkt a) na: żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,1% 

kwoty wynagrodzenia niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia, za 

każdy dzień zwłoki, nie wyżej 

ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym 

samym ograniczają ilość  Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu 

przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający jest w stanie 

zaakceptować 30 dniowy termin dostawy i wprowadzić odpowiednie zmiany do 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu 

umowy (§ 5 podpunkt a) na: żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,1% 

kwoty wynagrodzenia niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia, za 

każdy dzień zwłoki, nie wyżej jednak niż 10%? Wysokie kary umowne 

ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym 

samym ograniczają ilość  Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu 

przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający jest w stanie 

zaakceptować 30 dniowy termin dostawy i wprowadzić odpowiednie zmiany do 

czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu 

umowy (§ 5 podpunkt a) na: żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,1% 

kwoty wynagrodzenia niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia, za 

jednak niż 10%? Wysokie kary umowne 

ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym 

samym ograniczają ilość  Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu 

przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy. 


